Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Obras

Dot.:

Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-04 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-99 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-07 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-06 - SMOTSPMA

Firma: 1 MKM DE SUMIDOURO COMÉRCIO DE SUCATA E RECICLAGEM LTDA Contrato Nº: 027/2021
CNPJ: 07.692.085/0001-65    -    IE:     -    Tel: 32-3462-6055/ 22-99977-4580

End: ESTRADA DA BOA VENTURA, S/N, ZONA RURAL, SUMIDOURO-RJ
ITEM Lote 01 UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS EM CAMINHÃO COMPACTADOR (NO
TOTAL DE 03 VEÍCULOS) HORA 6.336 142,08 900.218,88

02
SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS EM CAMINHÃO
BASCULANTE COM CAÇAMBA ABERTA, NO TOTAL DE 01 VEÍCULO:
RECICLÁVEIS

HORA 768 74,44 57.169,92

03 TRANSPORTE E TRANSBORDO DE RSU (RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS) TON 3.900 68,29 266.331,00

04

CONTRATAÇÃO DE SEPARAÇÃO DO RSU (RESÍDUO SÓLIDO URBANO). TODO
RESÍDUO COLETADO NA ZONA URBANA E RURAL TERÁ QUE PASSAR POR
PROCESSO DE TRIAGEM PARA RETIRADA DOS RECICLÁVEIS ANTES DE
SEGUIR A DESTINAÇÃO FINAL

HORA 2.112 341,52 721.290,24

Total >> 1.945.010,04

Setor: 1 Sec. Obras

Dot.:

Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-04 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-99 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-07 - SMOTSPMA
Nº 1601.1545200182.045-3390.39.00-06 - SMOTSPMA

Firma: 1 MKM DE SUMIDOURO COMÉRCIO DE SUCATA E RECICLAGEM LTDA Contrato Nº: 027/2021
CNPJ: 07.692.085/0001-65    -    IE:     -    Tel: 32-3462-6055/ 22-99977-4580

End: ESTRADA DA BOA VENTURA, S/N, ZONA RURAL, SUMIDOURO-RJ
ITEM Lote 02 UND QUANT Valor Unit Valor Total

01
SERVIÇO DE COLETA DE ENTULHOS (CONSTRUÇÃO CIVIL E PODAS) EM
CAMINHÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ABERTA, NO TOTAL DE 02
VEÍCULOS

HORA 3.840 118,90 456.576,00

02 SERVIÇO DE COLETA DE ENTULHOS (CONSTRUÇÃO CIVIL E PODAS) EM
RETROESCAVADEIRA, NO TOTAL DE 01 VEÍCULO HORA 1.920 97,00 186.240,00

03
SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DE RESÍDUOS
INDUSTRIAIS NÃO PERIGOSOS (TÊXTIL ENTRE OUTROS), EM CAMINHÃO
BASCULANTE COM CAÇAMBA ABERTA NO TOTAL DE 01 VEÍCULO

HORA 384 368,96 141.680,64

Total >> 784.496,64

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

SERVIÇOS DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS (URBANO, ZONA RURAL, DOMICILIAR E RECICLÁVEIS)

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/20121 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0471/2021 de 12/02/2021

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - Prazo do Contrato: 12 meses a contar de sua assinatura

Abertura das Propostas: 01/12/2021, às 10:00hs - Homologação: 01/12/2021 - Previsão Publicação: 02/12/2021

 - O Objeto da presente Licitação deverá ser recebido e/ou executado conforme especificação na íntegra do Termo de Referência (Anexo II).

 - A execução dos serviços/objeto da presente Licitação, será para um período de 12 meses a partir da assinatura de pertinente contrato,
podendo ser prorrogado a critério da Administração em conformidade com o disposto no inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 088/2021, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
Prefeitura Municipal de Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000